EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LUMA AUTO ELÉTRICO DE OLÍMPIA LTDA. - ME
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 17/2021
CONTRATO Nº: 14/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RASTREAMENTO VEICULAR DE 02 (DOIS) CARROS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL:  R$ 1.440,00 (MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2021
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
[bookmark: _GoBack]